IR 抛光硫化锌(ZnS)前视红外 FLIR 圆形窗片 1.0-13um (淡
黄色 9.5 ØX2.0mm)
产品描述
ZnS FLIR（Forward Looking Infra-Red 前视红外）用于红外窗口片和热波段（8至
14μm）透镜，作为热成像系统（te别是那些遭受恶劣环境）的坚韧的前光学器
件。 ZnS FLIR 等级比 ZnS多光谱等级具有更高的强度。硫化锌通过从锌蒸汽和
H2S 气体合成而产生，经过压片形成片状。
产品型号

5.80 2.241 6.20 2.238 6.60 2.235
7.00 2.232 7.40 2.228 7.80 2.225
8.20 2.221 8.60 2.217 9.00 2.212
9.40 2.208 9.80 2.203 10.2 2.198
10.6 2.192 11.0 2.186 11.4 2.18
11.8 2.173 12.2 2.167 12.6 2.159
13.0 2.152 13.4 2.143 13.8 2.135
14.2 2.126 14.6 2.116 15.0 2.106
15.4 2.095 15.8 2.084 16.2 2.072
16.6 2.059 17.0 2.045 17.4 2.03
17.8 2.015 18.2 1.998
特性曲线
订购信息
ZnS FLIR 圆形窗片订购信息:
订购型号 规格（D×L） 应用光谱 等级
ZNSFP9.5-2 9.5 Ø×2.0mm IR 抛光 FLIR Grade
ZNSFP19-1W 19.0 Ø×1.0mm 楔形 IR 抛光 FLIR Grade
ZNSFP25-2 25.0 Ø×2.0mm IR 抛光 FLIR Grade
ZNSFP25-2AR(7-14) 25mm Ø x 2mm AR/AR 7-14um 增透膜 IR 抛光 FLIR Grade
ZNSFP25-4 25.0 Ø×4.0mm IR 抛光 FLIR Grade
ZNSFP25.4-5 25.4 Ø×5.0mm IR 抛光 FLIR Grade
ZnS FLIR 矩形窗片订购信息:
型号 规格（L×W×H） 应用光谱 等级
ZNSFP25-25-5 25.0×25.0×5.0mm IR 抛光 FLIR Grade